
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2013 года  №04

с. Олым

О внесении изменений в постановление

№95 от 24.12.2012 года «О закреплении в 2012 году

полномочий по администрированию доходов

за администрацией Краснознаменского сельсовета

Касторенского района Курской области

Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области в соответствии с Бюджетным Кодексом 
Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 года №171-н «Об утверждении 
Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Решением Собрания депутатов 
Краснознаменского сельсовета от 13.12.2012 года №27 «О бюджете Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской 
области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление главы Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области 
№95 от 24.12.2012 года «О закреплении в 2013 году полномочий по администрированию доходов за администрацией 
Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области» и закрепить с 04.02.2013 года полномочия по 
администрированию следующего дохода и источника внутреннего финансирования дефицита бюджета:

Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов бюджета 
поселения

главного администратора 
доходов

доходов местного бюджета

1 2 3
001 2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселения на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

2. Постановление вступает в силу  с  «04»  февраля 2013 года.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин


